[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            « ​​ 27 »      04    2021г.                                                                                     №  548
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

от 23.01.2019№84 "Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района "Профилактика правонарушений в
Людиновском районе на 2019-2025 годы"
            В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 23.01.2019№84 "Об утверждении муниципальной программы муниципального района "Профилактика правонарушений в Людиновском районе на 2019-2020 годы" ( в ред. 13.09.2019 №1206) следующие изменения:

  Наименование мероприятия в подпункте 2.2.12, раздела 2 Профилактика правонарушений,  изложить в следующей редакции "Совершенствование деятельности Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района "Город Людиново и Людиновский район".
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном  для официального  опубликования  муниципальных правовых актов, и вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

муниципального района
                Д. С. Удалов